Протокол
заседания Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения социального обслуживания
Свердловской области

«НОВОУРАЛЬСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

(ГАУ «Новоуральский КЦСОН»

от «21» февраля 2019 г. №6

Присутствовали:
Председатель Наблюдательного совета
Секретарь Наблюдательного совета
Члены Наблюдательного совета:

Кузнецова В.В.
Брусова В.В.
Носенко Л.К.
Чекрыгина Е.В.

Голосовали заочно: Клементьева Н.В.
Мусихина И.В.

Документы, рассматриваемые на заседании Наблюдательного совета,
направлены отсутствующим членам Наблюдательного совета по электронной
почте для возможности принятия решения путем заочного голосования.

Участники заседания:
Члены наблюдательного совета:

1. Брусова Вера Валерьевна - специалист по кадрам государственного
автономного учреждения социального обслуживания «Новоуральский
комплексный центр социального обслуживания населения»;

2. Клементьева Наталья Валерьевна - главный специалист контрольно
ревизионного отдела Министерства социальной политики Свердловской
области;

3. Кузнецова Валентина Владимировна - член Первичной профсоюзной
организации «Объединенный комитет Профсоюза № 123 Уральского
электрохимического комбината Российского профсоюза работников атомной
энергетики и промышленности»;

4. Мусихина Инна Владимировна - специалист 1 категории отдела по
управлению государственными предприятиями и учреждениями департамента
по управлению государственным имуществом, предприятиями и учреждениями
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области;

5. Носенко Людмила Кирилловна - председатель Новоуральской местной
организации Свердловской областной организации общероссийской
общественной организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового
Красного Знамени общества слепых»

6. Чекрыгина Елена Васильевна - заведующий консультативным
отделением государственного автономного учреждения социального
обслуживания «Новоуральский комплексный центр социального обслуживания
населения».

Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные:

1. Еремина Л.Г. - директор ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
2. Широкова О.С. - главный бухгалтер «Новоуралький КЦСОН».

Повестка дня:
1. Рассмотрение отчета о результатах деятельности государственного

автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области и
об использовании закрепленного за ним государственного имущества за 2018
год.

Заседание Наблюдательного совета было открыто вступительным словом
председателя Наблюдательного совета В.В. Кузнецовой, которая огласила
повестку дня заседания.

Ход заседания:
По первому вопросу:
Главный бухгалтер ГАУ «Новоуральский КЦСОН» Широкова О.С.

ознакомила членов Наблюдательного совета с отчетом о результатах
деятельности государственного автономного учреждения социального
обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества за 2018 год.

Председатель Наблюдательного совета В.В. Кузнецова предложила дать
положительное заключение на представленный отчет о результатах
деятельности государственного автономного учреждения социального
обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества за 2018 год и рекомендовать его к утверждению.

Голосовали:
«За» —
«Против» -
«Воздержались» -

6 членов Наблюдательного совета.
0 членов Наблюдательного совета.
0 членов Наблюдательного совета.

Решили:
Дать положительное заключение на представленный отчет о результатах

деятельности государственного автономного учреждения социального
обслуживания Свердловской области и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества за 2018 год и рекомендовать его к утверждению.
Копию протокола с указанным решением направить в Министерство
социальной политики Свердловской области.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета